关于国信现金增利货币型集合资产管理计划

快速取出服务调整的公告

国信现金增利货币型集合资产管理计划（以下简称“现金增利”）

由“国信现金增利 1号集合资产管理计划”变更而来，国信现金增利

1号集合资产管理计划于 2016 年 9月 29 日推出快速取出服务。根据

业务发展的实际情况，现将现金增利的快速取出服务相关事项公告如

下：

1、快速取出业务办理时间为正常交易日的 9：30-15：00；其余

时间暂不办理；暂无申请次数限制。

2、快速取出份额不享受当日和之后的现金增利收益，申请一经

受理，不可撤销。

3、快速取出服务中单个投资者当日累计申请快速取现的金额上

限自 2022 年 4月 25 日起将由 20.00 万元调整为 100.00 万元。

4、快速取出服务全体投资者的单日总额度自 2022 年 4 月 25 日

起将由 5,000.00 万元调整为 15,000.00 万元。

5、快速取出服务暂不收取手续费。如有调整，将通过国信证券

股份有限公司网站公告。

6、快速取出业务的转让价款可通过三方存管银行提供的银证方

式转出，具体可办理的银行名单为工商银行、交通银行、招商银行、

华夏银行、广发银行、天津银行、广州银行、江苏银行、邮储银行、

宁波银行、农业银行、平安银行、中信银行、建设银行、中国银行、

民生银行、浦发银行、光大银行、南京银行、北京银行、兴业银行、

上海银行、东莞银行等二十三家银行。后续名单调整可详见国信证券

股份有限公司网站公告。

7、快速取出非法定义务，快取有条件，单日有限额，依约可暂

停，管理人可根据情况对快速取出业务单笔和单日累计申请的金额及

次数、全体投资者单日累计申请的金额设定上限或下限，具体规则请

详阅快速取出服务协议。

国信证券股份有限公司

2022 年 4月 25 日

	关于国信现金增利货币型集合资产管理计划
	快速取出服务调整的公告